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Burada hər güc mərkəzinin bir-
birinə güzəştə getməmək şərti ilə daha 
çox nüfuz dairəsinə malik olması, 
gələcək planlarını reallaşdırmaq üçün 
daha çox strateji əraziləri ələ keçirmək 
planları üz-üzə gəlmişdi. Belə taleyüklü 
hadisələrdən biri də indi öz əhəmiyyətini 
hər zamankından daha artıq şəkildə 

göstərən, bir zamanlar əlçatmaz xəyal 
kimi görünən, amma Azərbaycanın işğal-
çı Ermənistan üzərində şanlı Qələbəsi 
ilə gündəmə gələn Türk Birliyi layihəsinin 
əsaslarını qoymuş Qars müqaviləsinin 
1921-ci ildə imzalanması olmuşdu.

Böyük dağıdıcı proseslərin getdiyi, 
milyonlarla insanın məhv edildiyi Birinci 
Dünya müharibəsindən sonra Cənubi 
Qafqazda da mürəkkəb vəziyyət yaran-
mışdı. Böyük dövlətlərin zəifləməsindən 
istifadə edən bəzi qüvvələr, xüsusən, 
azğınlaşmış silahlı erməni qrupları 
üsyanlar qaldırmaqla, yeni yaranmış 
dövlətlərin hökumətlərinə itaətsizlik 
etməklə, xaos və qarışıqlıq törətməklə 
de-fakto əzici güclərin də dəyirmanına 
su tökürdülər. 

Təkcə Azərbaycana qarşı de-
yil, eləcə də Türkiyə və Gürcüstana 
qarşı əsassız ərazi iddiaları qaldıran 
ermənilər 1918–1920-ci illərdə qon-
şu ölkələrə silahlı basqınlar, dinc 
əhaliyə qarşı amansız hücumlar 
edərək minlərlə insanı qətlə yetirsələr 
də əsl məqsədlərinə çata bilmədilər. 
Bu baxımdan, hətta o dövrün qalib 
ölkələri olan İngiltərə və ABŞ kimi güc 
mərkəzlərində Naxçıvanın Ermənistana 
verilməsi planları cızılsa da, qarşı 
cəbhədə baş verən proseslər və ən va-
cibi Naxçıvan əhalsinin cəsarətli, inadlı 
müqaviməti bütün bu məkrli planları 
alt-üst etdi. 

Qərb dairələrinin Anadoluda 
oyuncaq bir erməni dövləti yaratmaq 
planlarının bolşevik Rusiyası Cənubi 
Qafqazda həyata keçirdi. Tarixən 
ermənilərin satqın xislətinə bələd olan 
bütün böyük dövlətlər onların vasitəsilə 

bu  coğrafiyada möhkənməlnmək 
üçün bu azğınlaşmış topluma qahmar 
çıxırdılar. Hətta Rusiyadakı bolşevik 
hakimiyyəti onlara da düşmən olan 
erməni daşnakları ilə qonşu dövlətlərə 
təzyiq məsələsində bir mövqedən çıxış 
edirdilər. Məqsəd tarixi Azərbaycan 
torpaqları olan Zəngəzur kimi, Naxçıva-

nı da, nəyin bahasına olursa-olsun, yeni 
yardılan Ermənistana qatmaq idi.

1920-ci illərin sonlarında Rusi-
yanın növbəti qızışdırıcı təhrikindən 
quduzlaşan ermənilərə layiqli cavab 
verən Türkiyə Ordusundan aman 
diləyən ermənilər Gümrü muqaviləsi 
ilə Naxçıvana olan iddalarından əl 
çəkməyə məcbur edildilər. Göründüyü 
kimi, Ermənistanın bolşevik Rusiyası 
tərəfindən işğal edilməsi də onları bu 
məkrli planlarından çəkindirməmişdi. 
Görkəmli ictimai-siyasi xadim  Behbud 
ağa Şahtaxtinskinin rəhbərliyi ilə 
 1921-ci ilin yanvarında Naxçıvanda ke-
çirilmiş referendumda yerli əhalinin 94 
faizinin bu tarixi diyarın Azərbaycanın 
tərkibində qalmaq istəyi erməni iddiala-
rına qəti zərbə vurdu. 

Əhalsinin böyük əksəriyyəti 
müsəlman olan Naxçıvanın taleyini 
həll etmiş bu qərar sovet Rusiyası 
rəhbərliyini də bu mövqe ilə hesablaş-
mağa məcbur etmişdi. Bu qətiyyət son-
rakı proseslərdə – 1921-ci ildə Naxçıva-
nın statusu ilə bağlı Türkiyə və Rusiya 
dövlətləri arasında əvvəlcə Moskvada, 
sonra isə Qarsda keçirilmiş gərgin da-
nışıqlarda bir daha özünü göstərmişdi. 
Naxçıvan məsələsini gələcəyin “Türk 
qapısı” kimi görən Türkiyə rəhbərliyi, 
nəyin bahasına olursa-olsun, Naxçıvanı 
güzəştə getməyəcəyini qarşıya məqsəd 
qoymuşdu. Danışıqlar prosesində 
Naxçıvanın Azərbaycanın tərkibində 
muxariyyət statusu qazanmasında 
Nəriman Nərimanov və Behbud ağa 
Şahtaxtınskinin gərgin səyləri də öz 
bəhrəsini vermişdi. Beləliklə,  1921-ci 
ilin oktyabrında bağlanmış Qars 

müqaviləsinin müvafiq bəndlərində 
göstərildiyi kimi, Naxçıvan muxtar diyar 
kimi Azərbaycanın tərkibində qalmışdı. 
Türkiyə və Rusiya kimi, Ermənistan da 
bu tarixi sənədə imza atmışdı. 

Çox böyük strateji əhəmiyyəti 
olan bu tarixi sənəd sonrakı dövrlərdə 
ermənilərin bitmək bilməyən torpaq 
iddialarını həmişə gözlərində qoymuş-
du. Keçən yüz il içərisində ermənilər 
dəfələrlə ara qarışdırıb Naxçıvana 
tamah saldıqları zaman bu müqavilə 
onların qarşılarına qoyulmuşdu. 
Ermənilər sonuncu dəfə XX əsrin 
sonlarında Qarabağda başlatdıqla-
rı növbəti fitnəkarlıqları zamanı da 
Naxçıvana olan əsassız iddialarını 
yenidən hay-küylə qaldırmışdılar. Lakin 
o zaman Naxçıvanda fəaliyyət göstərən 
xalqımızın böyük oğlu, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin göstərdiyi qətiyyət və 
qardaş ölkə Türkiyə ilə yaratdığı sıx 
əlaqələr nəticəsində bu dəfə də erməni 
millətçilərinin ağzı daşa dirənmişdi. 

Bu il Naxçıvanın Azərbaycan 
Respublikası tərkibində muxtariyyət 
statusuna beynəlxalq səviyyədə qaran-
tiya verən Qars müqaviləsinin 100 illiyi 
tamam olur. Bununla bağlı Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri 
Vasif Talıbov “Qars müqaviləsinin 100 
illiyinin keçirilməsi haqqında” 2021-ci il 
8 fevral tarixli sərəncam imzalamışdır. 
Həmin sərəncama əsasən, nəzərdə 
tutulan Tədbirlər Planında bu taleyüklü 
müqavilənin tarixi önəmi geniş əksini 
tapmışdır. 

Doğurdan da, ötən yüz ildə baş 
verənlər göstərdi ki, hələ o dövrlərdə 
XXI əsrin “Türk dünyası əsri” olacağını 
öncədən görə bilən, bunun üçün hər cür 
fədakarlıq göstərən və riskləri nəzərə 
alan vətənpərvər insanların hədsiz 
səyləri hədər getməmişdir. Naxçıvanın 
Azərbaycanın tərkibində toxunulmazlı-
ğını birdəfəlik olaraq təsbit etmiş Qars 
müqaviləsinin imzalanmasına nail ol-
muş o zamankı Türkiyə və Azərbaycan 
rəhbərləri bir gün bu qardaş ölkələrin 
regionun mütləq güc sahibi olacağı-
nı, Zəngəzuru itirsələr də böyük Türk 
dünyasına pərçimlənmiş paslı erməni 
xəncərinin ayaq altına atılacağını 
yaxşı bilirdilər. Axı tarix çox zaman baş 
verən mürəkkəb proseslərin diqtəsi 
altında yazılsa da, dünyanı irəli aparan 
cəmiyyətin iqtisadi-mədəni inkişaf 
meyilləri bir çox hallarda bu proseləri, 
sanki, tərsinə də çevirə bilir. Bu dəfə də 
belə oldu. 

Ermənilər xaricdəki havadarlarının 
himayəsi ilə əzəli Azərbaycan torpağı 
Qarabağı 30 il işğal altında, Naxçıvananı 
isə sərt blokdada saxlamaqla məşğul 
ikən Azərbaycan və Türkiyə elmin, 
təhsilin və ən başlıcası, çalışqanlığın 
və dözümün yaratdığı əzmlə yüksək 
inkişaf səviyyəsinə çatıb, iqtisadi-hərbi 
qüdrətini yüksəldib işğalçı troplumu diz 
köçdürməklə bütün dünyada öz sözünü 
dedi. Təkcə Qars müqaviləsinin bağlan-
dığı dövrdən deyil, eləcə də ermənilərin 
Cənubi Qafqaza köçürülməsindən keçən 
müddət ərzində baş vermiş erməni iod-
dialarına birdəfəlik son qoymuş müzəffər 
Azərbaycan Ordusunun apardığı 
şanlı Vətən müharibəsi Ermənistanın 
təcavüzkarlığına layiqli cavab oldu. 

Biabırçı məğlubiyyətə uğradılaraq, 
sanki, özündən böyük ov udmuş vəhşi 
heyvan kimi qıvrılan erməni cəmiyyəti 
indi son yüz il içərisində törətdiyi 
saysız-hesabsız cinayətlərə görə 
cavab verməli olmuşdur. İşğalçı toplum 
bütün bunlarla bərabər, bir zamanlar 
Anadolu–Qafqaz bölgəsi ilə yanaşı, 
Qərb–Şərq istiqamətində kommunika-
siyaların inkişafında mühüm rolu olmuş 
Zəngəzur qapısını da yenidən açmağa 
məcbur edilmişdir. 

Zaman sürətlə dəyişsə də, 
xülyapərəst ermənilər hələ də  1920-ci 
ilin səviyyəsində qalsalar da, artıq 
onların da Qars müqaviləsi imzalanan 
dövrdəki tarixi proseslərdən düzgün 
nəticə çıxarmasının, son 30 ildə isə 
yolkəsənin, qapıbağlayanın ən bö-
yük ziyanı elə özünə vurduğunu dərk 
etməsinin vaxtı çatıb. Yüz il əvvəl Türk 
dünyasının böyük öndərləri Türkiyə 
ilə həmsərhəd Naxçıvan qapısının 
açıq qalması üçün nə qədər qətiyyətli 
olmuşdularsa, bu gün də onların layiqli 
davamçıları qədim Azərbaycan torpağı 
Zəngəzur qapısını açmaqda bir o qədər 
əzmlidirlər. 

Dünya türklərini bir-birinə daha 
yaxınlaşdıracaq bu yol bütün bölgə 
ölkələri üçün mühüm iqtisadi faydalar 
gətirməklə bərabər, XXI əsrin ən böyük 
humanitar-mədəni dəhlizlərindən biri 
olacaq. Bu layihənin titul vərəqində 
isə Naxçıvan–Zəngəzur adları qoşa 
yazılacaq. 

Əli CABBAROV,  
Nadir HÜSEYNBƏYLİ,   

Naxçıvan Dövlət Universitetinin 
əməkdaşları

Naxçıvan – Zəngəzur dəhlizindən 
açılan Böyük Türk qapısı 

Cənubi Qafqaz Avropa və Asiya arasında mühüm mövqedə 
yerləşməklə əsrlər boyu Qərb və Şərq güclərinin maraq dairəsində 
olub. XX əsrin əvvəlində baş verən mühüm hadisələr, bu bölgədə 
müstəqil dövlətlərin yaranması və onların gələcək statusunun 
müəyyənləşdirilməsi dünyanın yaxın və uzaq gələcəyi ilə 
bağlı böyük dövlətləri də ciddi maraqlandıran və toqquşduran 
məsələlərdən olmuşdur.

TDƏŞ-in əsas məqsədi  
türk dünyasını vacib iqtisadi- 
mədəni məkana çevirməkdir

Möhtərəm Prezidentimizin bu təşəbbüsü 
qısa vaxt ərzində dünyanın 130-dan çox ölkəsi 
tərəfindən dəstəklənmiş və xüsusi sessiya 
keçirilmişdir. Bu faktları diqqətə çatdırmaqla bir 
daha xatırlatmaq istərdim ki, COVID–19-a həsr 
edilmiş beynəlxalq tədbirlər dövlətimizin başçı-
sının təşəbbüsü ilə keçirilmişdir.

Martın 31-də Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının videokonfrans forma-
tında qeyri-formal Zirvə görüşünün keçirilməsi 
ölkəmiz üçün əlamətdar olmuşdur. Çünki 
Azərbaycan bu tədbirə işğalçı Ermənistanın 30 
illik hegemonluğuna son qoyan, ərazi bütövlü-
yünü öz ordusunun gücü ilə təmin edən qalib 
ölkə kimi qatılmışdı. Elə Qazaxıstanın birinci 
Prezidenti – elbası, Türk Şurasının fəxri sədri 
Nursultan Nazarbayevin çıxışında “Bu gün 
mən həm də Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Heydər oğlu Əliyevi təbrik 
edirəm. Xüsusilə qeyd etmək istəyirəm ki, ərazi 
bütövlüyünün bərpa edilməsi məsələsində 
Türkiyə önəmli rol oynamışdır” deməsi yadda-
qalan məqamlardan oldu. Onu da qeyd edək ki, 
dünyanın əksər ölkələrinin başçıları tərəfindən 
hələ də təbrik məktubları gəlməkdədir. Bu, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün beynəlxalq 
səviyyədə dəstəklənməsindən, Ermənistanın 
işğalçı siyasətinin dünya birliyini təngə 
gətirməsindən xəbər verir.

Prezident İlham Əliyevin zirvə görüşündəki 
çıxışı böyük maraqla qarşılandı. Dövlətimizin 
başçısı çıxışında II Qarabağ müharibəsi haqqın-
da geniş məlumat verdi. Bildirdi ki, 30 ilə yaxın 
müddət ərzində Ermənistan Azərbaycanın 
beynəlxalq birlik tərəfindən tanınan ərazilərini 
işğal altında saxlayırdı: “Bu işğal nəticəsində 
torpaqlarımızın təxminən 20 faizi Ermənistan 
tərəfindən zəbt edilmişdir, bir milyondan çox 
azərbaycanlı öz doğma torpağından didərgin 
salınmışdır, qaçqın-köçkün vəziyyətinə düşmüş-
dür. Xalqımıza qarşı etnik təmizləmə siyasəti 
aparılmışdır. Ermənistan Azərbaycana qarşı 
soyqırımı törətmişdir. 1992-ci ildə törədilən Xo-
calı soyqırımı nəticəsində 600-dən çox günah-
sız, dinc insan vəhşicəsinə öldürülmüşdür. On-
ların arasında 106 qadın, 63 uşaq vəhşicəsinə 
qətlə yetirilmişdir”.

Qeyd edildi ki, ATƏT, Qoşulmama Hərəkatı, 
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Avropa Parlamenti, 
Avropa Şurası Parlament Assambleyası və 
digər təşkilatlar Azərbaycanın haqlı mövqeyini 
müdafiə etmişdir. Lakin beynəlxalq təşkilatların 
Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan ərazilərini 
qeyd-şərtsiz tərk etmələri barədə qəbul 
etdikləri qətnamələr kağız üzərində qalmışdı. 
Münaqişənin nizamlanmasında vasitəçilik missi-
yasını üzərinə götürən ATƏT-in Minsk qrupunun 
bu müddət ərzində işğalçını öz adı ilə çağır-
maması, sanksiyalar tətbiq olunmaması və ikili 
standartların mövcudluğu işğalçı Ermənistanı 

daha da şirnikləndirmişdi. 
2020-ci il sentyabrın sonlarında bizim 

hərbi mövqelərimiz və yaşayış məntəqələrimiz 
Ermənistan ordusu tərəfindən artilleriya atəşinə 
məruz qalmışdır və bunun nəticəsində bir neçə 
hərbçi və mülki şəxs həlak olmuşdur. Bu faktı 
diqqətə çatdıran dövlətimizin başçısı dedi ki, 
biz, təbii olaraq, buna adekvat cavab verərək, 
əks-hücum əməliyyatı keçirib düşməni layiqincə 
cəzalandırdıq və 44 gün davam edən II Qara-
bağ müharibəsi Azərbaycanın tam qələbəsi ilə 
nəticələndi. Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü 
bərpa etdi, müharibə dövründə 300-dən çox 
şəhər və kənd döyüş meydanında azad edildi. 
Bizim tarixi şəhərimiz Şuşa noyabrın 8-də işğal-
çılardan azad edildi və Ermənistan məcbur olub 
kapitulyasiya aktına imza atdı.

2020-ci il noyabrın 9-dan 10-na keçən 
gecə Azərbaycan və Rusiya prezidentləri, 
Ermənistanın baş nazirinin iştirakı ilə imzalanan 
bəyanatla Ermənistan məğlub olduğunu rəsmən 
təsdiqlədi. Bu bəyanat əsasında digər rayon-
larımız dinc yolla Azərbaycana qaytarıldı. Artıq 
tam əminliklə demək olar ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi öz həllini tapmışdır. Hazırda Dağlıq 
Qarabağ adında hər hansı bir ərazi vahidi 
yoxdur. Azərbaycan bu məsələni həll edib, 
tarixi Zəfər əldə olunub və dağıdılmış ərazilərdə 
bərpa işləri başlayıb.

Dövlətimizin başçısı müharibənin ilk 
günündən qardaş Türkiyədən böyük dəstək 
göstərildiyini diqqətə çatdırdı və Türkiyənin hər 
zaman Azərbaycanın yanında olduğunu bildirdi. 

Çıxış edənlər Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının belə görüşlərinin 
keçirilməsini yüksək qiymətləndirdilər və əsas 
məqsədin türk dünyasını ən vacib iqtisadi, 
mədəni məkanlardan birinə çevirmək olduğunu 
bildirdilər.

Çingiz QƏNİZADƏ,  
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri, hüquq üzrə  
fəlsəfə doktoru

Bir il əvvəl – keçən ilin aprel ayında Bakıda Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə videokonfrans formatında keçirilən COVID–19-a həsr 
edilmiş zirvə görüşü hər birimizin xatirindədir. Onu da qeyd edək ki, dünyanı 
ağuşuna almış koronavirus pandemiyasına qarşı beynəlxalq səviyyədə tədbirlər 
məhz möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə keçirilmişdir. Yeri 
gəlmişkən qeyd edim ki, TDƏŞ-in Zirvə görüşündən sonra Qoşulmama Hərəkatının 
da koronavirusa qarşı mübarizə ilə əlaqədar videokonfrans formatında zirvə 
görüşü keçirilmişdi. Həmin tədbirdə dövlət başçımızın təşəbbüsü ilə COVID–19-a 
həsr edilmiş BMT-nin xüsusi sessiyasının keçirilməsi qərara alınmışdı. Bu 
təşəbbüsü də dövlətimizin başçısı irəli sürmüşdü.

Biz qəhrəmanlıqla dolu yeni bir tarix yazırıq

Milli mədəniyyətimizin beşiyi 
olan Şuşanı sevməyən azərbaycanlı 
tapılmaz. Bu, qeyri-mümkündür. Şuşa 
bizim hər birimiz üçün dərin məna 
və doğmalıq kəsb edir. Lakin mənə 
elə gəlir ki, möhtərəm Prezidentimiz 
Şuşanı xüsusi, əlahiddə bir sevgi ilə 
sevir və hər dəfə bura gəlməkdən 
sonsuz zövq alır. 

Şuşada görülən bütün işlər cənab 
İlham Əliyevin birbaşa nəzarəti altın-
dadır və atılan hər bir addım onu çox 
sevindirir. Dövlətimizin başçısı səfər 
zamanı bir daha fəxrlə qeyd etdi ki, 
Natəvanın, Üzeyir Hacıbəylinin və 
Bülbülün büstləri Şuşaya qaytarılıb. 
Vaqifin məqbərəsində tezliklə bərpa 
işləri başlanacaq. Məqbərənin əvvəlki 
görkəmi bərpa ediləcək. Məscidlərin 
bərpası ilə bağlı artıq müvafiq 
göstərişlər verilib. 

Fikrimcə, səfərin ən təsirli məqamı 
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev, birinci xanım 
 Mehriban Əliyeva və qızları  Leyla 
Əliyevanın Şuşada Cıdır düzündə 
bayram tonqalı alovlandırmaları olub. 

Dövlətimizin başçısı bu zaman xalqa 
müraciət edərək deyib: 

“Biz bu il Novruz bayramını Şu-
şada, Cıdır düzündə qeyd edirik. Bu, 
tarixi hadisədir. 2004-cü ildən başla-
yaraq, hər il mən Azərbaycan xalqını 
Novruz bayramı münasibətilə təbrik 
edərkən deyirdim ki, biz öz doğma tor-
paqlarımıza qayıdacağıq. Deyirdim ki, 
biz ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa 
edəcəyik. Deyirdim ki, biz Novruz bay-
ramını torpaqlarımız işğaldan azad 
olunandan sonra Qarabağda qeyd 
edəcəyik və bu gün gəldi. Bu gün biz 
Novruz bayramını qədim şəhərimizdə, 
Azərbaycanın mədəniyyət paytax-
tı Şuşada qeyd edirik. Bu, tarixi 
hadisədir. Bu, böyük xoşbəxtlikdir. 
Allah Azərbaycan xalqının dualarını 
eşitdi”. 

Prezident sonra vurğulayıb ki, 
Şuşada olarkən insan Azərbaycan 
xalqının böyüklüyünü bir daha dərk 
edir. Bəli, Azərbaycan xalqı dərin 
mənəviyyata və zəngin mədəniyyətə 
sahib olan böyük və qüdrətli xalqdır. 
Xalqımızın Qarabağın azad edilməsi 
zamanı nümayiş etdirdiyi sarsılmaz 

birlik və qətiyyət, yüksək rəşadət və 
fədakarlıq bütün  dünyanı heyrətə 
gətirib. Azərbaycanın adı- şanı, 
şöhrəti bundan sonra da  artacaq! 
Biz qeyrətimizlə, hünərimizlə, 
intellektimizlə bundan sonra da tarix 
yazacağıq.

Bir məqamı da xüsusi qeyd etmək 
lazımdır. Dövlətimizin başçısı Şuşada 
tonqal qarşısında çıxış edərkən qeyd 
edib ki, müharibədə bütün nəsillərin 
nümayəndələri iştirak ediblər, 
qəhrəmanlıq göstəriblər. Amma əsas 
missiyanı Prezident İlham Əliyevin iq-
tidarı dövründə yetişən gənclər yerinə 
yetiriblər. 

Bəli, cənab İlham Əliyev 
Azərbaycan gəncliyinə dərin inam 
və etimad bəsləyir. Düşünürəm ki, 
Azərbaycan gənclərinin indiki və 
gələcək nəsilləri bu yüksək qiyməti 
layiqincə dəyərləndirəcək və öz parlaq 
uğurları, gözəl əməlləri ilə xalqımızın 
və dövlətimizin başını uca edəcək! 

Leyla GƏRAYZADƏ,  
Bakı Dövlət Universitetinin 

professoru, filologiya elmləri 
doktoru

Ədalətli müharibədə qalib ölkənin vətəndaşı olmaq böyük fəxarətdir. 
Azərbaycan xalqı doğma Qarabağı yağı düşmən işğalından azad etmişdir. Bu, 
böyük, möhtəşəm tarixi qələbədir. 

Biz bu şanlı günü böyük səbirsizliklə gözləyirdik. İndi hər birimiz çox 
xoşbəxtik. Allah bu günü görməyi bizə qismət elədi. Bundan böyük səadət 
ola bilərmi? Əlbəttə, yox! Bu an qəlbimdən dilimə axan bu sözləri böyük 
qürurla səsləndirmək istəyirəm: Qarabağda Zəfər tarixi yazan Azərbaycan 
xalqına, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, xalqımızın bütün igid əsgər və 
zabitlərinə eşq olsun! 

Sahibkarlıq fəaliyyəti adı altında qanunsuz 
əməllər törədən vəzifəli şəxslər barəsində 

cinayət işi məhkəməyə göndərilib
Ölkəmizdə sahibkarlığın inkişafı sahəsində yaradılmış şəffaf və 

rəqabətqabiliyyətli mühitdən sui-istifadə etməklə vətəndaşların hüquqlarını pozan 
fiziki və hüquqi şəxslərə qarşı prokurorluq orqanları tərəfindən hüquqi tədbirlərin 
görülməsi davam etdirilir. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, belə 
tədbirlərdən biri kimi, “Avangard Travel” 
MMC-nin direktoru vəzifəsində işləmiş 
Nağıyeva Yeganə Ələddin qızı və həmin 
şirkətin təsisçisi Nağıyev Ədalət Tağı oğlunun 
vəzifə səlahiyyətlərinin icrası zamanı qanun 
pozuntularına yol vermələri barədə Baş 
Prokurorluğun rəsmi “Instagram” səhifəsində 
keçirilən “sual-cavab” sessiyası zamanı 
daxil olmuş çoxsaylı vətəndaş müraciəti 
əsasında Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin müvafiq maddələri ilə başlan-
mış cinayət işi üzrə Baş prokuror yanında 
Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsində 
istintaq aparılıb.

Aparılmış istintaq-əməliyyat tədbirləri ilə 
qeyd olunan vəzifədə işləyərkən Yeganə 
Nağıyevanın əri Ədalət Nağıyev ilə birlikdə 
özlərini turizm sahəsində uzun müddət 
ərzində işləyən peşəkar şəxslər kimi təqdim 
edib birgə biznes fəaliyyəti quraraq yüksək 
gəlir əldə edəcəkləri barədə yalan vəd 
verilməsi yolu ilə ümumilikdə 16 şəxsə cəmi 
2 milyon 583 min manat məbləğində ziyan 
vuraraq dələduzluq etmələrinə dair əsaslı 
şübhələr müəyyən edilib.

Bundan başqa, Yeganə Nağıyevanın 
Ədalət Nağıyev ilə qabaqcadan əlbir olaraq 
2019-2020-ci illər ərzində ayrı-ayrı ölkələrə 
səyahət etmək üçün şirkətə müraciət edən, 
ümumilikdə, 73 vətəndaşı tur paketləri və 
aviabiletlərin guya adi və güzəştli şərtlərlə 
satışının həyata keçirilməsi adı ilə aldada-
raq həmin şəxslərin cəmi 652 min manat 
məbləğində pul vəsaitini ələ keçirməsinə 
əsaslı şübhələr müəyyənləşdirilib.

Habelə, Yeganə Nağıyevanın Ədalət Na-
ğıyev ilə birlikdə 2020-ci ilin iyununda xarici 
ölkədən mobil telefonlar alıb ölkə ərazisində 
sataraq birgə qazanc əldə edəcəkləri adı ilə 
vətəndaşdan 6 min 900 manat məbləğdə 
pul vəsaitini alıb öz aralarında bölüb şəxsi 
ehtiyaclarına sərf edərək təkrarən dələduzluq 
etməsinə əsaslı şübhələr müəyyən edilib.

Qeyd edilən faktlarla bağlı hər iki şəxs 
Cinayət Məcəlləsinin 308.2-ci (vəzifə 
səlahiyyətlərindən sui-istifadə ağır nəticələrə 
səbəb olduqda) və 178.4-cü (xüsusilə 
külli miqdarda ziyan vurmaqla dələduzluq) 
maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində 
cəlb edilməklə Yeganə Nağıyeva barəsində 
məhkəmənin qərarı ilə həbs, Ədalət Nağıyev 
barəsində isə polisin nəzarəti altına vermə 
qətimkan tədbirləri seçilib, cinayət işinin 
ibtidai istintaqı tamamlanaraq baxılması 
üçün Bakı Ağır Cinayətlər məhkəməsinə 
göndərilib.

İbtidai istintaq dövründə vurulmuş zi-
yandan 902 min manat vəsaitin ödənilməsi 
təmin edilib, həmçinin məhkəmənin qərarı 
ilə təqsirləndirilən şəxs Ədalət Nağıyevə 
məxsus 203 min manat dəyərində daşınmaz 
əmlak üzərinə həbs qoyulub.

Eləcə də, hüquqi şəxs “Avangard Travel” 
MMC barəsində həmin məcəllənin  308.2-ci 
maddəsinə münasibətdə cinayət-hüquqi 
tədbirlərin tətbiq edilməsinə dair icraata 
başlanılıb.
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